
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Крушево

I.1.2) Адреса: Никола Ѓурковиќ бб

I.1.3) Град и поштенски код: Крушево 7520

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Васко Јанкуловски , адреса на е-пошта: vaskojankulovski@yahoo.com телефон/факс: 048 476 442/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сукцесивна набавка за сервисирање со вклучен
резервен дел на возилата на општина Крушево 34330000-9Стоки Набавки од

мала вредност
350.000,00
ден. Јануари

Набавка на електро материјали, одржување и
сервисирање на улично осветлување во општина
Крушево за период од 12 месеци

34928530-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Февруари

Набавка на опрема за осветлување и озвучување на
сцена

32340000-8

31620000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.610.085,00
ден. Февруари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Март

Набавка на мебел и друга опрема за Горна училишна
зграда 39000000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.832,00
ден. Мај

Набавка на дробен каменит материјал 0-30 мм
јаловина 44113330-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

677.966,00
ден. Јуни

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
општина Крушево за период од 12 месеци 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Декември

Набавка на тонери (компатибилни или еквивалентни
на нив) за потребите на Општина Крушево 30125110-5Стоки Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Декември

Набавка на хигиенски средства 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Декември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на пијалоци и засладувачи 15800000-6Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Декември

Набавка на моторни бензини, дизел гориво 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуга за стручно технички надзор над реконструкција и
доградба на постоен пат врска Р1306 с.Врбоец-с.Св.Митрани профил
бр.2 и профил бр.3(од граница со општина Кривогаштани-с.Врбоец-
с.Св.Митрани, Општина Крушево

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

230.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
реконструкција на општинска зграда 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за детски
и рекреативен парк, отворено спортско игралиште, партерно и
хортикултурно уредување во спортско рекреативен комплекс Гумење

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
потпорни ѕидови во спортско рекреативен комплекс Гумење 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
73.500,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за стручно технички надзор при изградба на
водоводна мрежа за дел од град Крушево 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност
405.079,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за стручно технички надзор над изведба на
сообраќајна сигнализација за режим на сообраќај на локален пат од
м.в Порта до м.в. Мечкин Камен општина Крушево

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

110.169,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на сообраќајни проекти со режим на
сообраќај за улици и патишта во општина Крушево 71322500-6Услуги Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
изградба на патна инфраструктура под брана на Крушевско Езеро 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
330.508,00
ден. Февруари

Набавка на ресторанска услуга и достава на оброк за вработени во
ТППЕ Крушево 55000000-0Услуги Посебни

услуги
80.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
реконструкција на потпорен ѕид на улица Коча Миленку 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на урбанистички проект и основен
проект со ревизии за уредување на локација за селекција на отпад со
комплекс на градби

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на основен проект со ревизија за
реконструкција на објект за селекција за отпад 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за стручно технички надзор при реконструкција на
пумпна станица во с.Норово за водоснабдување на град Крушево
фаза архитектура

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

50.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за добивање на мислење за механичка отпорност
стабилност и сеизмичка заштита на градбите

71352140-3

71352130-0

71352120-7

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за техничка документација за
реконструкција/адаптација на храм Успение на Пресвета Богородица
во Крушево

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Набавка на услуги од авторска агенција за потребите на Општина
Крушево за 12 месеци 79121000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1e8e9d6-ba2a-4697-b242-0ae4d90365da/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f9e5722-5788-470a-bc2b-e999d5bd59a4/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка
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Набавка на услуга за стручно технички надзор над изградба на улица
во с.Јакреново фаза 1, општина Крушево 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност
207.239,00
ден. Април

Набавка на услуга за стручно технички надзор над асфалтирање на
улица во с.Борино-реконструкција и доградба на локален пат од
с.Саждево-с.Јакреново-с.Борино, општина Крушево Борино 2

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

262.042,00
ден. Април

Набавка на услуга за стручно технички надзор над изградба на улица
во с.Саждево фаза 2, општина Крушево 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност
132.234,00
ден. Мај

Набавка на услуга за објавување на огласи, соопштенија и други
информации во дневни весници 65000000-3Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Набавка на услуга за стручно технички надзор при изградба на
обиколница околу Крушево од Р2337 до Р1306 КО Крушево вон град
Општина Крушево- дел од Р2337 до м.в.Станич во должина од 762
метри

71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

640.089,00
ден. Јуни

Набавка на хотелски и угостителски услуги на територија на
Општина Крушево за период од 12 месеци 55000000-0Услуги Посебни

услуги
550.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на услуга за осигурување за потребите на
Општина Крушево за период од 12 месеци 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуга од Агенција за привремени вработувања преку
која ќе врши ангажирање на работници за потребите на општина
Крушево за период од 12 месеци

75120000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка за вршење на геодетски услуги за потребите на
Општина Крушево за период од 12 месеци 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Октомври

Набавка на услуга за заловување и стручен третман на кучиња
скитници и нерегистрирани кучиња на територијата на општина
Крушево

85200000-1Услуги Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Октомври

Набавка на телекомуникациски услуги-мобилна телефонија, фиксна
телефонија и интернет за потребите на Општина Крушево за период
од 2 години

64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција и доградба на постоен пат врска Р1306
с.Врбоец-с.Св.Митрани профил бр.2 и профил бр.3(од граница
со општина Кривогаштани-с.Врбоец-с.Св.Митрани, Општина
Крушево

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

7.981.359,00
ден. Јануари

Изведба на сообраќајна сигнализација за режим на сообраќај на
локален пат од м.в Порта до м.в. Мечкин Камен општина
Крушево

45316213-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.610.170,00
ден. Февруари

Реконструкција на пумпна станица во с.Норово за
водоснабдување на град Крушево фаза архитектура 45232152-2Работи Набавки од

мала вредност
1.198.454,00
ден. Март

Изградба на улица во с.Јакреново фаза 1, општина Крушево 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

6.907.970,00
ден. Април

Асфалтирање на улица во с.Борино-реконструкција и доградба
на локален пат од с.Саждево-с.Јакреново-с.Борино, општина
Крушево Борино 2

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.734.750,00
ден. Април

Изградба на обиколница околу Крушево од Р2337 до Р1306 КО
Крушево вон град Општина Крушево- дел од Р2337 до
м.в.Станич во должина од 762 метри

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

21.336.320,00
ден. Јуни
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